



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/21/PE-SS
Processo Administrativo Nº 32/21/PE-SS
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Data de Publicação: 30/12/2021 12:24:15

				TOTAL DO PROCESSO: 26.789,77
HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA			42.202.305/0001-26	26.789,77
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	23,47	Total: 117,35
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: DC13479	
Descrição: Adulto pinça adison com dente				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,47			Total Item: 117,35
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	21,00	Total: 105,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: FAV12722A	
Descrição: Afastador minessota				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 105,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 022	58,00	Total: 290,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Duflex	Modelo: DUF10351B	
Descrição: Alavanca apexo				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 290,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 007	46,20	Total: 231,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: 772944	
Descrição: Alavancas apicais adulto				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,20			Total Item: 231,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 010	65,47	Total: 327,35
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: GJA3875D	
Descrição: Alavancas seldin adulto				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,47			Total Item: 327,35
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 080	100,00	Total: 200,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: 344400	
Descrição: Alveolótomo luer curvo				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 084	100,00	Total: 300,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: 772708	
Descrição: Alveolótomo luer reto				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 018	39,90	Total: 598,50
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: Duflex	Modelo: DUF4900A	
Descrição: Bandeja clinica				
Quantidade: 15 Valor Unit.: 39,90 Total Item: 598,50				
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 039	13,00	Total: 65,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: 101980	
Descrição: Cabo para bisturi n.3				
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 65,00				
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 007	6,53	Total: 97,95
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: ICE21010C	
Descrição: Cabo para espelho				
Quantidade: 15 Valor Unit.: 6,53 Total Item: 97,95				
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 037	1.050,00	Total: 3.150,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: Schuster	Modelo: Z10T	
Descrição: Caneta de alta rotação				
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.050,00 Total Item: 3.150,00				
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 032	1.050,00	Total: 3.150,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: Dentflex	Modelo: FX100 COM REFRIGERAÇÃO	
Descrição: Caneta de baixa rotação				
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.050,00 Total Item: 3.150,00				
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 046	19,00	Total: 190,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: FAV11303A	
Descrição: Cureta de lucas				
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 190,00				
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 054	75,00	Total: 750,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: ICE21021A	
Descrição: Cureta de molt				
Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 750,00				
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 026	29,79	Total: 89,37
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: Duflex	Modelo: DUF19934F	
Descrição: Curetas gracey 11-12				
Quantidade: 3 Valor Unit.: 29,79 Total Item: 89,37				
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 038	29,00	Total: 87,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: Duflex	Modelo: DUF19934A	
Descrição: Curetas gracey 1-2				
Quantidade: 3 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 87,00				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 050	10,84	Total: 32,52
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: Duflex	Modelo: DUF19934G	
Descrição: Curetas gracey 13-14				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,84			Total Item: 32,52
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 018	28,84	Total: 86,52
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: Duflex	Modelo: DUF19934I	
Descrição: Curetas gracey 17-18				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,84			Total Item: 86,52
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 029	28,00	Total: 84,00
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: Duflex	Modelo: DUF19934B	
Descrição: Curetas gracey 3-4				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 84,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 018	82,00	Total: 820,00
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: 479126	
Descrição: Descolador molt simples				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,00			Total Item: 820,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 031	11,72	Total: 58,60
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: 159462	
Descrição: Escavador de dentina duplo n. 14				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,72			Total Item: 58,60
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 048	26,40	Total: 132,00
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: 771510	
Descrição: Escavador de dentina duplo n. 19				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,40			Total Item: 132,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	26,40	Total: 132,00
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: 771534	
Descrição: Escavador de dentina duplo n. 5				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,40			Total Item: 132,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 022	25,51	Total: 127,55
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: GEP3726B	
Descrição: Espátula dupla flexível para cimento n. 70				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,51			Total Item: 127,55
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 087	13,51	Total: 135,10
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: ICE14380B	
Descrição: Espátula para inserção de resina com ponta ativ				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,51			Total Item: 135,10
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 004	5,53	Total: 82,95

W

8



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Item: 26	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: GES3727C	
Descrição: Espelho bucalplano n. 5				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,53			Total Item: 82,95
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 087	121,81	Total: 609,05
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102000	
Descrição: Fórceps adulto n. 150				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 121,81			Total Item: 609,05
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 070	100,00	Total: 200,00
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102017	
Descrição: Fórceps adulto n. 151				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 200,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 007	100,00	Total: 500,00
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102024	
Descrição: Fórceps adulto n. 16				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 500,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 014	100,00	Total: 500,00
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102031	
Descrição: Fórceps adulto n. 17				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 500,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 075	106,40	Total: 319,20
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102048	
Descrição: Fórceps adulto n. 18l				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 106,40			Total Item: 319,20
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 079	121,81	Total: 365,43
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102055	
Descrição: Fórceps adulto n. 18r				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 121,81			Total Item: 365,43
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 020	115,62	Total: 578,10
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102062	
Descrição: Fórceps adulto n. 65				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 115,62			Total Item: 578,10
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 077	112,87	Total: 564,35
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102079	
Descrição: Fórceps adulto n. 69				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 112,87			Total Item: 564,35
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 028	100,00	Total: 200,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102185	

W

✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Descrição: Fórceps infantil n. 1			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 200,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 092	113,93
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: GOF7159E
Descrição: Fórceps infantil n. 2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,93		Total Item: 227,86
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 001	116,77
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: Fórceps infantil n. 3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,77		Total Item: 233,54
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 015	118,41
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: 102284
Descrição: Fórceps infantil n. 4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,41		Total Item: 236,82
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 057	140,00
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: GOF7159G
Descrição: Fórceps infantil n. 5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 280,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 070	115,00
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo:
Descrição: Fórceps n. 1			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 460,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 057	10,62
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: SSPLUS	Modelo: SSO3635B
Descrição: Óculos de proteção			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,62		Total Item: 31,86
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 079	76,00
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: 772227
Descrição: Pinça castroviejo - sutura			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 76,00		Total Item: 380,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 089	29,55
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: 618617
Descrição: Pinça clínica com canaletas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,55		Total Item: 443,25
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 043	15,59
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: FAV17885A
Descrição: Pinça clínica para algodão			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,59			Total Item: 233,85
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 040	10,79	Total: 21,58
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: GPV3880A	
Descrição: Placa de vidro				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,79			Total Item: 21,58
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 009	64,00	Total: 640,00
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: GPA3881A	
Descrição: Porta agulha mayo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 640,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 030	115,56	Total: 231,12
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: FAP11866A	
Descrição: Porta algodão				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,56			Total Item: 231,12
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 080	63,41	Total: 951,15
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: ICE16163A	
Descrição: Seringa carpule com refluxo				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 63,41			Total Item: 951,15
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 006	15,45	Total: 154,50
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: FAV12802A	
Descrição: Sindesmótomo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,45			Total Item: 154,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 035	10,28	Total: 154,20
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: DC25497	
Descrição: Sonda exploradora n. 5				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,28			Total Item: 154,20
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 092	64,04	Total: 256,16
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: Fava	Modelo: 764475	
Descrição: Sonda periodontal nabers				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,04			Total Item: 256,16
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 087	33,90	Total: 169,50
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: Golgran	Modelo: GTE3736A	
Descrição: Tesoura íris curva				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,90			Total Item: 169,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 081	33,85	Total: 338,50
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: ICE	Modelo: DC24977	
Descrição: Tesoura íris reta				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,85			Total Item: 338,50

W

kg



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 082	2.023,33	Total: 6.069,99
Item: 54	Unidade: Unid	Marca: MOTOMIL	Modelo: CMO-8/50BR	
Descrição: Compressor Odontológico. Produtor de ar próprio para o consumo humano Medidas aproximadas: Peso 40 kg. Dimensões 820 x 330 x 685 cm				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.023,33			Total Item: 6.069,99


PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA

W

W